
 

製品仕様

商品コード 商品名　品番 材　質 サイズ（約）高×幅×奥行（厚み） mm [質量] 入　数 JANコード  ITFコード

12961
　KS961
　茶しぶスポンジ

ポリエステル　アクリル
ポリウレタンフォーム

商品：143×50×32　[10g]
個装：175×52×32　[13g]
ボール：145×260×65[115g]
ケース：680×390×450[5.0kg]

10x36
(360)

12962
　KS962
　茶しぶボトルクリーナー

ポリエステル　アクリル
ポリウレタンフォーム　ポリプロピレン

商品：335×30×40　[48g]
個装：400×40×40　[55g]
ボール：360×240×45[630g]
ケース：250×415×515[8.45kg]

12x12
(144)

12969 　茶しぶクリーナー １８入BOX
ポリエステル　アクリル
ポリウレタンフォーム　ポリプロピレン

ケース：380×105×335　[1.3kg]
1x10
(10)
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